
DETERMINAZIONE N.  28 del 23  Novembre 2017.-

Oggetto:  Missione a Verona del 29.11.2017-01.12.2017 dipendente camerale della sede di
Siracusa -Formazione progetto alternanza scuola/lavoro -Autorizzazione anticipazione spese.-

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO l'incarico conferito alla d.ssa Cinzia Liistro, dipendente camerale in forze presso la

sede di Siracusa, per a partecipare all'incontro che si terrà a Verona, dedicato alla

formazione relativa a progetto alternanza scuola/lavoro, recandosi in missione nei giorni

compresi tra 29 novembre e 1 dicembre 2017, di cui all'autorizzazione del dirigente, dr.

Roberto Cappellani, del 6 novembre u.s.; 

VISTO il relativo “Conto preventivo delle spese di missione”  del 17 novembre 2017, a

firma del dirigente, dr. Roberto Cappellani, con esatto importo di € 426,92, che si allega

alla presente; 

VISTO il vigente “Regolamento concernente la disciplina della gestione patrimoniale e

finanziaria delle Camere di Commercio”;

VISTA la L. Reg. 15 maggio 2000 n° 10;

VISTA la disponibilità di bilancio corrente

D E T E R M I N A
di autorizzare l'anticipazione alla dipendente Cinzia Liistro in servizio presso la sede di Siracusa,
delle spese relative alla missione in oggetto, così come desunte nel Conto Preventivo nella
misura del 75%, per un importo pari a €  320,00 da imputare al conto di costo 261001 del
bilancio camerale.

     
IL  SEGRETARIO GENERALE

                                                                                                                Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


